
РЕГИ О НАЛЬН АЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ К О М И С С И Я -  
ДЕП АРТАМ ЕН Т ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от
г. Краснодар

О внесении изменений и о признании утратившими силу отдельных  
приказов региональной энергетической комиссии - департамента цен и

тарифов Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года №  35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», на основании проведенных контрольно-аналитических 
мероприятий и решения правления региональной энергетической комиссии- 
департамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 21 приложения к приказу региональной энергетической 
комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края от 24.06.2015 
№  42 /2015-э «Об установлении тарифов для организаций, оказываю щ их услуги 
по передаче электрической энергии и о признании утративш ими силу 
отдельных приказов региональной энергетической комиссии - департамента цен 
и тарифов Краснодарского края» изменение, заменив слова «ОА О 
«М еждународный аэропорт «Сочи» словами «АО «М еждународный аэропорт 
Сочи».

2. Признать утративш ими силу приказы региональной энергетической 
комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края:

от 4.02.2015 № 8 /2015-э «Об установлении тарифов для организаций, 
оказывающ их услуги по передаче электрической энергии»;

от 11.03.2015 № 20 /2015-э «Об установлении тарифов для организаций, 
оказывающ их услуги по передаче электрической энергии».

3. Настоящий приказ вступает в ео~дшкего опубликования.

Первый заместитель руководителя: А.А. Исмелов


